
 
 

ПЕРВОМАЙСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 

 

 20 лютого 2020 року                   Первомайський                                № 39      
 

                                                                                                                                                                                                                      

Про закріплення територій  

обслуговування за закладами  

дошкільної та загальної середньої  

освіти Первомайського району 

 

 Відповідно до ст. 6, п. 1 ст. 22 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», ч. 2 ст. 19 Закону України «Про дошкільну освіту», ч. 1 ст. 18 

Закону України «Про загальну середню освіту», ст. 13, ст. 66 Закону України 

«Про освіту», постанови Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про 

затвердження Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та 

учнів» (зі змінами), з метою забезпечення своєчасного і в повному обсязі обліку 

дітей дошкільного, шкільного віку та учнів району, здобуття ними дошкільної, 

початкової, базової та профільної середньої освіти, з о б о в ' я з у ю: 

 1. Закріпити території обслуговування за закладами загальної середньої 

освіти району та їх філіями:  

  1) КЗО «Троїцький ліцей» – територія Єфремівського старостинського 

округу Олексіївської сільської ради; 

  2) Берецький НВК – територія Берецького старостинського округу 

Олексіївської сільської ради; 

  3) КЗО «Біляївський ліцей» – територія Закутнівської сільської ради, 

територія Роздольської сільської ради  (с.Роздолля), територія Суданської 

сільської ради; 

  4) Грушинський НВК – територія Верхньоорільської сільської ради, 

територія Грушинської сільської ради, територія Дмитрівської сільської ради; 

 5) Миронівський НВК – територія Миронівської сільської ради; 

 6) Михайлівська філія КЗО «Олексіївський ліцей» – територія  

Михайлівського старостинського округу Олексіївської сільської ради; 

 7) Комунальний заклад «Одрадівський НВК» – територія Одрадівської   

сільської ради, територія Картамиської сільської ради; 

 8) КЗО «Олексіївський ліцей» – територія Олексіївської сільської ради 

(с.Олексіївка), територія Верхньобишкинського старостинського округу 

Олексіївської сільської ради, територія Киселівського старостинського округу 

Олексіївської сільської ради; 

 9) Комунальний заклад «Слобідський НВК» – територія   Слобідського 

старостинського округу Олексіївської сільської ради;  

 

 



 

 

2 

  10) Ржавчицька філія КЗО «Біляївський ліцей» – територія Ржавчицької 

сільської     ради; 

  11) Комунальний заклад «Червонівський НВК» – територія Красненської 

сільської ради, територія Єфремівського старостинського округу Олексіївської 

сільської ради (с.Єфремівка, с. Нова Семенівка); 

 12) Шульська філія КЗО «Біляївський ліцей» – територія Роздольської 

сільської ради (селище Краснопавлівське, с.Крюкове, с.Шульське). 

 2. Закріпити територію обслуговування за закладами дошкільної освіти, 

ліцеями та навчально-виховними комплексами з метою повного охоплення 

навчанням дітей дошкільного віку: 

 1) Берецький НВК – територія Берецького старостинського округу 

Олексіївської сільської ради; 

 2) КЗО «Біляївський ліцей» - територія Закутнівської сільської ради; 

 3) КЗ «Біляївський ЗДО» - територія Роздольської сільської ради  

(с.Роздолля), територія Суданської сільської ради; 

 4) Грушинський НВК – територія Грушинської сільської ради, територія 

Верхньоорільської сільської ради та територія Дмитрівської сільської ради; 

 5) Миронівський  НВК - територія Миронівської сільської ради; 

  6) КЗ «Михайлівський ЗДО» - територія Михайлівського старостинського 

округу Олексіївської сільської ради; 

  7) Комунальний заклад «Одрадівський НВК»  –  територія Одрадівської 

сільської ради та Картамиської сільської ради; 

  8) КЗО «Олексіївський ліцей»  – територія Киселівського старостинського 

округу Олексіївської сільської ради; 

  9) КЗ «Олексіївський ЗДО» - територія Олексіївської сільської ради 

(с.Олексіївка), територія Верхньобишкинського старостинського округу 

Олексіївської сільської ради; 

  10) КЗ «Ржавчицький ЗДО» – територія Ржавчицької сільської ради; 

  11) Комунальний заклад «Слобідський НВК» — територія Слобідського 

старостинського округу Олексіївської сільської ради; 

  12) КЗ «Троїцький ЗДО» – територія Єфремівського старостинського 

округу Олексіївської сільської ради; 

          13) Комунальний заклад «Червонівський НВК» – територія Красненської 

сільської ради, територія Єфремівського старостинського округу Олексіївської 

сільської ради (с.Єфремівка, с. Нова Семенівка); 

 14) КЗ «Шульський ЗДО» – територія Роздольської сільської ради           

(с. Шульське, с. Крюкове, селище Краснопавлівське). 

3.Рекомендувати сільським головам підготувати і передати до закладів 

дошкільної та загальної середньої освіти, відділу освіти, молоді та спорту 

райдержадміністрації списки дітей дошкільного та шкільного віку до 01 серпня 

2020 року. 

 4. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

Заступник голови  

районної державної адміністрації                                               Ірина БОМКО 
 


